CHƯƠNG TRÌNH CHỐNG LAO QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ TIỂU DỰ ÁN QUĨ TOÀN CẦU

PCL TỈNH BÌNH ĐỊNH GIAI ĐOẠN 2021-2023
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVLBP Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, test nhanh chẩn đoán HIV và hóa

chất xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định (lần 2).

Căn cứ Quyết định số 1444/QĐ-BVLBP ngày 04/11/2023 của Giám đốc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình

thức Chào hàng cạnh tranh thông thường qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia

gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, test nhanh chẩn đoán HIV và hóa chất xét nghiệm

đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (lần 2).

Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho các nhà thầu tham dự Gói thầu:

Mua sắm vật tư y tế, test nhanh chẩn đoán HIV và hóa chất xét nghiệm đờm trực

tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (lần 2) về kết

quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Danh sách các nhà thầu trúng thầu:

ST

T

Tên nhà thầu trúng

thầu
Địa chỉ

Số lượng và

đơn giá các

mặt hàng

trúng thầu

Tổng giá trị trúng thầu

Bằng số

(đồng)
Bằng chữ

1

Công ty TNHH

Thiết Bị Y Tế &

Hóa Chất Meditek

Việt Nam

Số 21, ngõ 221 Doãn Kế

Thiện, P. Mai Dịch,Q.

Cầu giấy, TP. Hà Nội ,

Việt Nam.  Điện thoại:

0359261688.

Gồm 02 mặt

hàng

(Phụ lục 1

kèm theo)

14.130.000

Mười bốn

triệu, một trăm

ba mươi nghìn

đồng.

2

Công ty TNHH

Trang Thiết Bị Y Tế

- Vật Tư Khoa Học

Kỹ Thuật Linh Anh

484 Bạch Đằng, Tp. Quy

Nhơn, Tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0256.

3821.986

Gồm 02 mặt

hàng

(Phụ lục 2

kèm theo)

9.570.000

Chín triệu,

năm trăm bảy

mươi nghìn

đồng.

3

Công ty TNHH

Thương Mại - Dịch

Vụ Kỹ Thuật Lục

Tỉnh

849 Trần Xuân Soạn, P.

Tân Hưng, Quận 7, Tp.

Hồ Chí Minh. Điện thoại:

028.37755740–

028.37755741

Gồm 01 mặt

hàng

(Phụ lục 3

kèm theo)

53.550.000

Năm mươi ba

triệu, năm

trăm năm

mươi nghìn

đồng.

  - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần độc lập

của gói thầu).

  - Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực).

 2. Các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa

chọn:

ST

T
Tên nhà thầu Địa chỉ

Tóm tắt lý do các mặt hàng không được lựa

chọn

1

Công Ty TNHH

Thương Mại Dịch

Vụ Kỹ Thuật Anh

Khôi

Số 145/29/2, Lê Thị Hoa,

KP.3, Phường Bình Chiểu ,

Quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí

Minh

- 05 mặt hàng có mã phần (lô) PP2300410678;

PP2300410679; PP2300410680;

PP2300410681; PP2300410682 : Không xếp

hạng.  Lý do: các phần (lô) có giá dự thầu cao

hơn giá kế hoạch.

2

Công Ty Cổ Phần

Y Tế

AMVGROUP

Lầu 4, Tòa nhà AMV Group,

số 951A Cách Mạng Tháng

Tám, Phường 7, Quận Tân

Bình, Tp. Hồ Chí Minh

- 01 mặt hàng có mã phần (lô) PP2300410677

xếp hạng 2 trở lên

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà

thầu tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm

thực hiện hợp đồng trước ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện

(Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để

tiến hành ký kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên 04 ngày kể từ ngày có thông báo

trúng thầu.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự

gói thầu trên được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Công ty  TNHH Thiết Bị Y Tế & Hóa

Chất Meditek Việt Nam ;

- Công ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế -

Vật Tư Khoa Học Kỹ Thuật Linh Anh;

- Công ty TNHH Thương Mại - Dịch Vụ

Kỹ Thuật Lục Tỉnh ;

- Công Ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ

Kỹ Thuật Anh Khôi ;

- Công Ty Cổ Phần Y Tế AMVGROUP ;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, KD-VT,TBYT.

Giám đốc Ban Quản lý Tiểu dự án

Quĩ toàn cầu phòng, chống lao tỉnh Bình Định giai

đoạn 2021-2023

  Châu Văn Tuấn

GIÁM ĐỐC

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI BÌNH ĐỊNH

Phụ lục 1

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU
Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, test nhanh chẩn đoán HIV và hóa chất xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Bình Định (lần 2).

Tên nhà thầu: Công ty TNHH Thiết Bị Y Tế & Hóa Chất Meditek Việt Nam

Địa chỉ:  Số 21, ngõ 221 Doãn Kế Thiện, P. Mai Dịch,Q. Cầu giấy, TP. Hà Nội , Việt Nam.

Điện thoại: 0359261688. Email: info@meditek.vn.

S

T

T

Tên phần (lô)
Tên

hàng hóa

Mặt hàng dự

thầu (Tên

thương mại)

Quy cách kỹ thuật/

Đóng gói

Giấy phép lưu

hành tự do/ giấy

phép nhập khẩu

sản phẩm hoặc

số Công văn cho

phép nhập khẩu

Hãng chủ sở

hữu/ Nước sản

xuất

Đơn

vị

tính

 Số

lượng

 Đơn

giá

Thành tiền

(có VAT)

1 PP2300410673
Type

Covin

Ống ly tâm

Falcon 50ml

nắp màu xanh

tiệt trùng

Ống nhựa chất liệu PP,

có nắp nhựa PE,dung

tích 50ml.

TKHQ

104341765620

Henso Medical

(hangzhou) Co.,

Ltd, Trung Quốc

Tube 3.000 2.420 7.260.000

2 PP2300410674 Lam kính

Lam kính

7105, lam

nhám

Độ dày: 1.0 - 1.2mm.

• Kích thước: 25.4 x

76.2mm (1” x 3”)

• Vật liêu cấu thành:

kính.

• Phân loại: lam kính

nhám 1 đầu

• Không mốc, trầy xước

180000004/PCBA

-HCM

Ningbo greetmed

medical

instruments

CO.,LTD, Trung

Quốc

Hộp  300 22.900 6.870.000

Danh mục gồm: 02 mặt hàng

Tổng cộng: 14.130.000

(Bằng chữ: Mười bốn triệu, một trăm ba mươi nghìn đồng)

mailto:info@meditek.vn

Phụ lục 2

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, test nhanh chẩn đoán HIV và hóa chất xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Bình Định (lần 2).

Tên nhà thầu: Công ty TNHH   Trang Thiết Bị Y Tế - Vật Tư Khoa Học Kỹ Thuật Linh Anh

Địa chỉ: 484 Bạch Đằng, Tp. Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0256. 3821.986

S

T

T

Tên phần (lô)
Tên hàng

hóa

Mặt hàng

dự thầu

(Tên thương

mại)

Quy cách kỹ thuật/

Đóng gói

Giấy phép lưu hành

tự do/ giấy phép

nhập khẩu sản

phẩm hoặc số Công

văn cho phép nhập

khẩu

Hãng chủ sở hữu/

Nước sản xuất

Đơn vị

tính

 Số

lượng
 Đơn giá

Thành tiền

(có VAT)

1 PP2300410675 Cồn 70 độ
Cồn 70 (chai

1000ml)

Chứa Ethanol, nước

tinh khiết. Đạt độ

cồn theo quy định.

Chai 1000ml

210001772/PCBA-

HN

Công ty TNHH Hóa

chất và TTBYT

Thuận Phát / Việt

Nam

Lít 100 46.200 4.620.000

2 PP2300410676 Cồn 90 độ
Cồn 90 (chai

1000ml)

Chứa Ethanol, nước

tinh khiết. Đạt độ

cồn theo quy định.

Chai 1000ml

210001772/PCBA-

HN

Công ty TNHH Hóa

chất và TTBYT

Thuận Phát / Việt

Nam

Lít 100 49.500 4.950.000

Danh mục gồm: 02 mặt hàng

Tổng cộng: 9.570.000

(Bằng chữ: Chín triệu, năm trăm bảy mươi nghìn đồng)

Phụ lục 3

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, test nhanh chẩn đoán HIV và hóa chất xét nghiệm đờm trực tiếp và nuôi cấy lỏng của Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Bình Định (lần 2).

Tên nhà thầu: Công ty TNHH Thương Mại - Dịch Vụ Kỹ Thuật Lục Tỉnh.

Địa chỉ: 849 Trần Xuân Soạn, P. Tân Hưng, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.37755740 – 028.37755741 – 0939922 168

Website: wwwdelta-medical.com.vn

S

T

T

Tên phần (lô)
Tên hàng

hóa

Mặt hàng dự thầu

(Tên thương mại)

Quy cách

kỹ thuật/

Đóng gói

Giấy phép lưu hành

tự do/ giấy phép

nhập khẩu sản

phẩm hoặc số Công

văn cho phép nhập

khẩu

Hãng chủ sở

hữu/ Nước sản

xuất

Đơn vị

tính

 Số

lượng

 Đơn

giá

Thành tiền

(có VAT)

1 PP2300410677

Test nhanh

chẩn đoán

HIV

HIV 1/2/O Tri – line

Human

Immunodeficiency

Virus Rapid Test

Device (whole blood

/ Serum / Plasma)

40 Test/

Hộp

2200103ĐKLH/BYT

-TB-CT

Abon Biopharm

(Hangzhou) Co.,

Ltd - Trung

Quốc

Test 3.000 17.850 53.550.000

Danh mục gồm: 01 mặt hàng

Tổng cộng: 53.550.000

(Bằng chữ: Năm mươi ba triệu, năm trăm năm mươi nghìn đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T08:24:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:22:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:22:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:23:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!